Eszkoziok

Befektetett eszkozik

Immaterialis javak

Targyi eszkbzok

Tart6s részesedések
Uzemeltetésre adott eszk.
Befektetett eszkozok osszesen
Forgodeszkozok

Kovetelések
Pénzeszkozok
Egyéb aktiv pii-i elszamolasok

Forgdeszkdzok dsszesen

Eszkozok dsszesen:

Pétervasirai Kozis Onkormanyzati Hivatal 2024, évi egyszeriisitett mérlege

2023. év

0
1178900
0

1178 900

390 191

1711676

-793 025
1308 842

2 487 742

2024, év

0
859738
0

859 738

715 860
235382
-33 106

918 136

1777874

Forrdsok

Sajat toke

Nemzeti vagyon indulaskori értéke
Egyéb eszkozok induldskori értéke
Fethalmozott eredmény

Mérleg szerinti eredmény

Sajdt toke dsszesen

Tartalékok

Kotelezettségek

Hosszu lejarati kotelezettségek
Rovid lejarati kotelezettségek

[ Kitelezettségek dsszesen

Egyéb passziv pii-i elszamolasok

Forrdsok dsszesen:

2023.év

35 896 999
7398 194
-52974 511
-2 667 042
-12 346 360
0

3190 879
3190879
11 643 223

2 487 742

7. szami melléklet

adatok Ft-ban

2024.év

35896 999
7398 194
-55 641 553
-474 084
-12 820 444
0

317 498
1592670
1910 168

12 688 150

1777 874




